

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1158, Rosice**

Objekt: **2. Etapa**

Rozpočet: **Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb**

Objednatel: _____ IČ: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.**

IČ: **25301144**

Bartošova 5532

DIČ: **CZ25301144**

76001 Zlín

Rozpis ceny

Celkem

HSV			18 733 183,73
PSV			2 203 950,39
MON			5 745 260,65
Vedlejší náklady			196 392,00
Ostatní náklady			465 262,00
Celkem			27 344 048,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 344 048,77 CZK
Základní DPH	21 %	5 742 250,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 33 086 299,02 CZK

v

dne

18.05.2023

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0 - M99	Architektonicko stavební část - 2.A	HSV			10 133 714,36
720	Zdravotechnická instalace - ZTI - 2.A	PSV			1 029 617,71
730	Ústřední vytápění - UT - 2.A	PSV			198 179,68
791	Montáž zařízení velkokuchyní - GASTRO - 2.A	PSV			976 153,00
M21	Elektromontáže - EL - 2.A	MON			1 609 463,40
M22	Montáž sdělovací a zabezp.techniky - SLP - 2.A	MON			887 053,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení - VZT - 2.A	MON			883 799,00
M36	Montáže měřících a regul.zařízení - MAR - 2.A	MON			386 387,25
	<i>Cena celkem 2.A</i>				16 104 367,40
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady - 2.A	VN+ON			302 771,00
0 - M99	Architektonicko stavební část - 2.B	HSV			8 599 469,37
M21	Elektromontáže - EL - 2.B	MON			104 568,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení - VZT - 2.B	MON			1 873 990,00
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady - 2.B	VN+ON			358 883,00
	<i>Cena celkem 2.B</i>				11 239 681,37
Cena celkem					27 344 048,77

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				11 690,00	
1	0.01	Vyhledání+ochrana rozvodů a zařízení IS a profesí 1.NP:1*1 2.NP:1*1	kus	2,00 1,00 1,00	5 845,00	11 690,00	vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				764 763,84	
2	311237435R00	Zdivo z cihel keram. broušených P15, tl. 250 mm, na lepidlo 1.NP:3,3*(11,9+3,9+0,16)+2,5*(8,1+9,8+6,8)-1,97*0,7*3-2,5*3,725-3,72*2,7 2.NP:3,3*(9,9+3,6) do střešní roviny:0,6*(9,9+3,6)	m2	153,62 91,66 44,55 8,10	1 907,69	293 059,34	RTS_II/2022
3	311112120RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm, zalití tvárnic betonem C 20/25 1.NP:3,3*8,4-1,18*2,02 2.NP:3,3*8,1-1,18*2,02 do střešní roviny:0,6*8,4	m2	54,72 25,34 24,35 5,04	1 075,19	58 837,41	RTS_II/2022
4	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) bet. tvárnice 200mm: Začátek provozního součtu 1.NP:3,3*8,4-1,18*2,02 2.NP:3,3*8,1-1,18*2,02 do střešní roviny:0,6*8,4 Konec provozního součtu 54,7228*0,2*80/1000	t	0,88 25,34 24,35 5,04 0,88	37 191,00	32 563,13	RTS_II/2022
5	311271176R00	Zdivo z tvárnic porobet. hladkých tl. 250 mm 1.NP:3,3*(9,5+0,3)-1,97*(0,9+1,4) 2.NP:	m2	27,81 27,81	1 804,46	50 180,23	RTS_II/2022
6	342255028R00	Příčky z desek porobet. tl. 150 mm 1.NP:3,3*(15,2+2,6+4,4+2,9*2+1,2+2,6)-1,97*(1,4*2+1,8) 2.NP:3,3*2,6-1,97*1,8	m2	100,91 95,88 5,03	1 274,00	128 561,89	RTS_II/2022
7	342255024R00	Příčky z desek porobet. tl. 100 mm 1.NP:3,3*(1,5*4+0,66*2+1,8+1,5+1,2+1,7+2,8+5,8)+0,9*2,1*3+1,1*2,1-1,97*(0,7*4+0,9*2) 2.NP:3,3*(1,7+3,1+2*2+4,5+1,5)+0,9*2,1*2+1*2,1*2-1,97*(0,7+0,8+0,9*2)	m2	122,23 71,91 50,32	890,50	108 848,49	RTS_II/2022
8	346275113R00	Přídávky z desek porobet. tl. 100 mm 1.NP:3,3*3,8 2.NP:	m2	12,54 12,54	978,46	12 269,89	RTS_II/2022
9	346244315R00	Obezdivky van a WC nádržek,porobeton tl.150 mm 1.NP:1,25*(0,9*2+1,9+1,86) 2.NP:	m2	6,95 6,95	1 309,38	9 100,19	RTS_II/2022
10	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 100-1250. 124 x 24.9 x 10 cm P11:2*1	kus	2,00 2,00	1 173,09	2 346,18	RTS_II/2022
11	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 150-1250. 124 x 24.9 x 15 cm P09:2*1	kus	2,00 2,00	1 440,82	2 881,64	RTS_II/2022
12	317121049R0X	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm, překlad nenosný NEP 150-2500. 250 x 24.9 x 15 cm P13:2*1	kus	2,00 2,00	1 099,25	2 198,50	vlastní
13	317121045RT7	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm, překlad nosný NOP 300-2500. 250 x 24.9 x 30 cm P15:1*1	kus	1,00 1,00	7 541,08	7 541,08	RTS_II/2022
14	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm P18:2*1	kus	2,00 2,00	259,22	518,44	RTS_II/2022
15	59321122R	Překlad železobetonový RZP 199/14/19 V P18:2*1	kus	2,00 2,00	793,75	1 587,50	RTS_II/2022
16	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 P14,16,17,19 L60/60/5:2*(29,71+21,94+5,49+5,94)/1000	t	0,13 0,13	7 475,08	943,06	RTS_II/2022
17	13331732R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x 60x 5 mm, 11375 P14,16,17,19 L60/60/5:2*(29,71+21,94+5,49+5,94)*1,1/1000	t	0,14 0,14	38 577,00	5 353,56	RTS_II/2022
18	346481111RT2	Zapientování rýh, nosníků rabcovým pletivem, s použitím suché maltové směsi P14,16,17,19 L60/60/5:0,06*2*(2*1,3*5+2*1,2*4+2*1,1+2*1,3)	m2	3,29 3,29	402,79	1 324,37	RTS_II/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
19	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 1.NP:3,3*31+2,1*8 2.NP:3,3*16+2,1*8	m	188,70 119,10 69,60	115,34	21 764,66	RTS_II/2022
20	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami 1.NP:3,3*12 2.NP:3,3*2	m	46,20 39,60 6,60	80,95	3 739,89	RTS_II/2022
21	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm tl. 150mm: 1.NP:(15,2+2,6+4,4+2,9*2+1,2+2,6) 2.NP:2,6 tl. 100mm: 1.NP:(1,5*4+0,66*2+1,8+1,5+1,2+1,7+2,8+5,8)+2,1*3+2,1 2.NP:(1,7+3,1+2*2+4,5+1,5)+2,1*2+2,1*2	m	88,12 31,80 2,60 30,52 23,20	162,18	14 291,30	RTS_II/2022
22	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm tl. 150mm: 1.NP:(15,2+2,6+4,4+2,9*2+1,2+2,6) 2.NP:2,6 tl. 100mm: 1.NP:(1,5*4+0,66*2+1,8+1,5+1,2+1,7+2,8+5,8)+2,1*3+2,1 2.NP:(1,7+3,1+2*2+4,5+1,5)+2,1*2+2,1*2	m	88,12 31,80 2,60 30,52 23,20	77,77	6 853,09	RTS_II/2022
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				2 496 821,49	
23	311.1	Podhled pohlťivý,AKU kazety 600/600/19mm, závěs,vidit.rošt.lištv.kotvení.doplňky,detailv.D+M POD1a: 1.NP:107,2+28,1+22,3+30,6*2-7,4 2.NP:31,24+22,5-2,5+16,75+30,6*3	m2	371,19 211,40 159,79	879,00	326 276,01	vlastní
24	311.2	Podhled odrazivý,AKU kazety 600/600/19mm, závěs,vidit.rošt.lištv.kotvení.doplňky,detailv.D+M POD2: 1.NP:41,91+39,74-11,0 2.NP:41,64+45,22+45,36-16,4	m2	186,47 70,65 115,82	1 095,00	204 184,65	vlastní
25	311.3	Podhled pohlťivý,AKU kazety 1200/600/19mm, závěs,vidit.rošt.lištv.kotvení.doplňky,detailv.D+M POD1b: 1.NP:65,0*1 2.NP:	m2	65,00 65,00	791,00	51 415,00	vlastní
26	311.4	Podhled minerální AKU, kazety 600/600mm, závěs,vidit.rošt.lištv.kotvení.doplňky,detailv.D+M POD3: 1.NP: 2.NP:14,32+14,0+2,98	m2	31,30 31,30	776,00	24 288,80	vlastní
27	311.5	Podhled minerální, kazety 600/600mm, závěs,vidit.rošt.lištv.kotvení.doplňky,detailv.D+M POD4: 1.NP:1,48+4,42+25,93 2.NP:3,73*1	m2	35,56 31,83 3,73	680,00	24 180,80	vlastní
28	311.6	Oprava stávajícího minerálního podhledu,doplnění, očištění,kotvení,doplňky,detailv 1.NP: 2.NP:14,1*1	m2	14,10 14,10	680,00	9 588,00	vlastní
29	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace 1.NP:10,4+9,91+15,61+6,93+7,4+5,5*2 2.NP:2,5+5,5*3+1,3+38,81+2,99	m2	123,35 61,25 62,10	831,00	102 503,85	RTS_II/2022
30	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm. bez izolace 1.NP: 2.NP:2,6*2+4,1 čela:0,58*5,3	m2	12,37 9,30 3,07	852,00	10 542,65	RTS_II/2022
31	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm. bez izolace 1.NP:3,18+2,59	m2	95,20 5,77	903,00	85 965,60	RTS_II/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava
32	342264098R00	2.NP:36,77+52,66 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 1.NP:9,91+6,83+7,4+5,5*2+3,18+2,59 2.NP:2,5+5,5*3+1,3+2,99+2,6*2+4,1+0,58*5,3	m2	89,43 76,57 40,91 35,66	76,00	5 819,62	RTS_II/2022
33	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 4+4	kus	8,00 8,00	507,00	4 056,00	RTS_II/2022
34	311.7	Revizní dvířka do SDK podhledu,400/400mm,AL rám, SDK deska 12,5mm,tlačné zámky 4+4	kus	8,00 8,00	1 116,00	8 928,00	vlastní
35	311.8	Stěnový akustický pohltivý obklad,svislý,obv.rám, výplň grafický potisk,kotvení,doplňkv.detaily,D+M SA01: 1.NP:3,18*(6,8+3,6) 2.NP:3,2*(7,7+6,8*2)	m2	101,23 33,07 68,16	5 437,00	550 398,38	vlastní
36	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. Piano tl.6 cm 1.NP:3,3*(8,0+1,2+4,2+5,2)-1,97*0,9*2 2.NP:	m2	57,83 57,83	1 085,00	62 749,89	RTS_II/2022
37	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, Piano tl. 6 cm 1.NP: 2.NP:3,3*(2,9+1,8+1,7)-0,7*1,97*2	m2	18,36 18,36	1 283,00	23 558,45	RTS_II/2022
38	342261213RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. Piano tl. 6 cm 1.NP:3,3*(8,1+0,5)-0,8*1,97 2.NP:3,3*5,0	m2	43,30 26,80 16,50	1 329,00	57 551,02	RTS_II/2022
39	342261213RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm,Piano tl. 6 cm 1.NP:3,3*(1,0+1,5+3,8+8,9)-(2,51*1,1+1,97*(0,8*2+0,9*2)) 2.NP:3,3*(7,8+5,3+2,4+1,5+1,3)-1,97*0,8*2	m2	97,94 40,70 57,24	1 540,00	150 826,06	RTS_II/2022
40	342261213RTY	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.180 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, Piano tl. 6 cm 1.NP:3,3*1,4 2.NP:	m2	4,62 4,62	1 540,00	7 114,80	vlastní
41	342262112RS1	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. Piano tl.2x6 cm 1.NP:3,3*(0,6+1,1+3,2+6,8)-1,97*(0,8+0,9) 2.NP:3,3*(6,8*3+3,1+11,7)-1,97*(0,8+0,9)	m2	148,07 35,26 112,81	1 608,00	238 099,78	RTS_II/2022
42	342262113RSX	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.300 mm, desky stand. impreg. tl.12,5 mm, minerál tl.2x6 cm 1.NP: 2.NP:3,3*(0,9+1,9+3,4+1,1)	m2	24,09 24,09	1 724,00	41 531,16	vlastní
43	347016123R0X	Předstěna SDK, tl. 90 mm,ocel.kce CW,2x RBI 12,5mm, bez izolace 1.NP:3,3*(1,1+1,6+1,9*2) 2.NP:	m2	21,45 21,45	923,00	19 798,35	vlastní
44	347015131R0X	Předstěna SDK,tl.100mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm, Piano 6cm 1.NP:3,3*(20,8+5+29,9)-1,97*(0,8*2+0,9*4+1+1,4+1,8)-0,75*1,2 2.NP:3,3*(7,9+23,9+19,9)-1,97*(0,7+0,8*4+0,9*3)	m2	322,00 164,39 157,61	953,00	306 866,00	vlastní
45	347015131R0Z	Předstěna SDK,tl.163mm,oc.kce CW,2x RBI 12,5mm, Piano 6cm 1.NP:3,3*1,95 2.NP:	m2	6,44 6,44	953,00	6 132,56	vlastní
46	347015131R0Y	Předstěna SDK,tl.200mm,oc.kce CW,2x RBI 12,5mm, Piano 6cm 1.NP: 2.NP:1,25*0,7	m2	0,88 0,88	953,00	833,88	vlastní
47	347015131R0V	Předstěna SDK,tl.290mm,oc.kce CW,2x RBI 12,5mm, Piano 6cm 1.NP:3,3*3,9 2.NP:	m2	12,87 12,87	953,00	12 265,11	vlastní
48	342263990RDX	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, HABITO na jedné straně přičky SDK předstěny:21,45+322+6,435+0,875+12,87	m2	363,63 363,63	223,00	81 089,49	vlastní
49	342263990RDY	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, HABITO na obou stranách, nebo z jedné dvojité SDK přičky kromě tl. 100mm:43,304+97,939+4,62+148,072+24,09	m2	318,03 318,03	223,00	70 919,58	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
50	342263310R00	Úprava sádkartonové přičky pro osazení umývadla 1.NP:2*1 2.NP:4+7	kus	13,00 2,00 11,00	406,00	5 278,00	RTS_II/202
51	342263310R0X	Úprava sádkartonové přičky pro osazení WC, a výlevky 1.NP:1*1 2.NP:5+1	kus	7,00 1,00 6,00	406,00	2 842,00	vlastní
52	342263310R0Y	Úprava sádkartonové přičky pro osazení, pisoáru 1.NP: 2.NP:3*1	kus	3,00 3,00	406,00	1 218,00	vlastní
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				126 979,04	
53	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC1 dle statiky: stropy nad 1.NP: osa 6-7, A-B:0,125*(6,4+2,4) - provedeno v první etapě, nezahrnuto v součtu osa 6-7, C-D:0,125*9,3 osa 2-3, A-B, do tr. plechu:0,1*38	m3	4,96 1,10 1,16 3,80	3 202,95	15 886,63	RTS_II/2022
54	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení dle statiky: stropy nad 1.NP: osa 6-7, A-B:(6,4+2,4) - provedeno v první etapě, nezahrnuto v součtu schodiště 5-6, A-B osa 6-7, C-D:1*9,3	m2	22,30 8,80 13,00 9,30	706,48	15 754,50	RTS_II/2022
55	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění dle statiky: stropy nad 1.NP: osa 6-7, A-B:(6,4+2,4) - provedeno v první etapě, nezahrnuto v součtu osa 6-7, C-D:1*9,3 schodiště 5-6, A-B	m2	22,30 8,80 9,30 13,00	105,60	2 354,88	RTS_II/2022
56	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení dle statiky: stropy nad 1.NP: osa 6-7, A-B:1*(6,4+2,4) - provedeno v první etapě, nezahrnuto v součtu osa 6-7, C-D:1*9,3 osa 2-3, A-B, do tr. plechu:1*38 schodiště 5-6, A-B zajištění stropů při bourání:55*1	m2	124,10 8,80 9,30 38,00 13,00 55,00	209,65	26 017,57	RTS_II/2022
57	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění dle statiky: stropy nad 1.NP: osa 6-7, A-B:1*(6,4+2,4) - provedeno v první etapě, nezahrnuto v součtu osa 6-7, C-D:1*9,3 osa 2-3, A-B, do tr. plechu:1*38 schodiště 5-6, A-B zajištění stropů při bourání:55*1	m2	115,20 8,80 9,30 38,00 13,00 55,00	55,14	6 352,13	RTS_II/2022
58	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) dle statiky: stropy nad 1.NP: Začátek provozního součtu osa 6-7, A-B:0,125*(6,4+2,4) osa 6-7, C-D:0,125*9,3 osa 2-3, A-B, do tr. plechu:0,1*38 Konec provozního součtu 6,0625*30/1000	t	0,18 1,10 1,16 3,80 0,18	37 191,00	6 764,11	RTS_II/2022
59	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80 dle statiky: stropy nad 1.NP:24*5,4*1,1/1000	t	0,14 0,14	37 191,00	5 301,95	RTS_II/2022
60	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25, XC1 na zděné stěny:	m3	1,09	3 525,77	3 843,09	RTS_II/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
61	417351115R00	2.NP:0,24*0,335*(9,9+3,6) Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení na zděné stěny:	m2	1,09 9,05	377,62	3 417,46	RTS_II/2022
62	417351116R00	2.NP:2*0,335*(9,9+3,6) Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění na zděné stěny:	m2	9,05	82,71	748,53	RTS_II/2022
63	417361821R00	2.NP:2*0,335*(9,9+3,6) Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) na zděné stěny: Začátek provozního součtu 2.NP:0,24*0,335*(9,9+3,6) Konec provozního součtu	t	1,09 1,09	37 191,00	40 538,19	RTS_II/2022
Díl:	43	Schodiště				68 166,34	
64	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25, XC1 dle statiky: schody, do plechů P8/monolit: osa 5-6, A-B:2,24*1,35 osa 5-6, C-D:0,04*11,1	m3	3,47 3,03 0,44	4 038,19	14 012,52	RTS_II/2022
65	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm dle statiky: schody, do plechů P8/monolit: osa 5-6, A-B:2*3*32,4/1000 osa 5-6, C-D:32*5,4*1,1/1000	t	0,69 0,50 0,19	37 191,00	25 661,79	RTS_II/2022
66	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z oceli (10 505) dle statiky: schody, do plechů P8: Začátek provozního součtu osa 5-6, A-B:2,24*1,35 osa 5-6, C-D:0,04*11,1 Konec provozního součtu 66,1+700/1000	t	0,77 3,03 0,44 0,77	37 191,00	28 492,03	RTS_II/2022
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				784 408,59	
67	601016193R00	Penetrace hloubková stropů 1.NP:31,11+4,96+6,4+2,86 2.NP:2,8+14,17+22,58	m2	84,88 45,33 39,55	56,35	4 782,99	RTS_II/2022
68	602016193R00	Penetrace hloubková stěn otlučené:170,55*1 keramické zdivo:2*162,9 betonové zdivo:2*54,7 porobet. zdivo:2*(27,8+100,9+122,2)+12,5+6,9 lokální opravy:20*1	m2	1 146,95 170,55 325,80 109,40 521,20 20,00	56,35	64 630,63	RTS_II/2022
69	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu otlučené:170,55*1 porobet. zdivo:2*(27,8+100,9+122,2)+12,5+6,9 lokální opravy:20*1	m2	711,75 170,55 521,20 20,00	247,94	176 471,30	RTS_II/2022
70	612473181R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod ker. obklady na zdivo: 1.NP:2,5*(4,8*2+6,5*2+9,7+9,6+5,5+7,7)+1,5*(1,5+1,6)+2,6*(13,2+9,5+1,2)-1,97*(0,7*8+0,9*3) 2.NP:2,6*(2,1+10,2+11,9+1,0+5,3)+1,5*1,0-1,97*(0,8+0,7*3)	m2	263,28 188,19 75,09	315,56	83 079,37	RTS_II/2022
71	612473182R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková otlučené:170,55*1 keramické zdivo:2*162,9 betonové zdivo:2*54,7 porobet. zdivo:2*(27,8+100,9+122,2)+12,5+6,9 lokální opravy:20*1 odečet hladkých:-263,276	m2	883,67 170,55 325,80 109,40 521,20 20,00 -263,28	394,45	348 565,21	RTS_II/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
72	611475111RT2	Omítka vnitřní stropů vápenocem. jednovrstvá, tloušťka vrstvy 10 mm 1.NP:31,11+4,96+6,4+2,86 2.NP:2,8+14,17+22,58	m2	84,88 45,33 39,55	394,45	33 480,92	RTS_II/2022
73	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn otlučené:170,55*1 keramické zdivo:2*162,9 betonové zdivo:2*54,7 porobet. zdivo:2*(27,8+100,9+122,2)+12,5+6,9 lokální opravy:20*1	m2	1 146,95 170,55 325,80 109,40 521,20 20,00	11,27	12 926,13	RTS_II/2022
74	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 351,4*1	m	351,40 351,40	84,53	29 703,84	RTS_II/2022
75	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS drážky po profesích:160*1	m	160,00 160,00	118,34	18 934,40	RTS_II/2022
76	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS drážky po profesích:60*1	m	60,00 60,00	197,23	11 833,80	RTS_II/2022
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				509 766,80	
77	631345821R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,2 MPa kolem šachty výtahů a schodů:1,16*5,15*2,95	m3	17,62 17,62	4 249,04	74 882,11	RTS_II/2022
78	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 doplnění podlahy po šachtě výtahů a schodů:20,6*0,055	m3	1,13 1,13	3 864,18	4 378,12	RTS_II/2022
79	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 doplnění podlahy po šachtě výtahů a schodů:20,6*0,25	m3	5,15 5,15	3 679,37	18 948,76	RTS_II/2022
80	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm doplnění podlahy po šachtě výtahů a schodů:20,6*0,25	m3	5,15 5,15	141,29	727,64	RTS_II/2022
81	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí doplnění podlahy po šachtě výtahů a schodů:20,6*4,44*1,1/1000	t	0,10 0,10	37 191,00	3 741,80	RTS_II/2022
82	632451111R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 10 mm Skladby podlah: 1.NP - vyrovnání stáv. hrubé podlahy: A-PVC:375,24 D-dlažba:124,18	m2	499,42 375,24 124,18	108,87	54 371,86	RTS_II/2022
83	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2 Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 D-dlažba:124,18 schody-dlažba taurus:(0,15+0,305)*21*1,35+(0,157+0,3)*20*1,25 2.NP: E-PVC:388,21 E-dlažba:119,91	m2	1 031,86 375,24 124,18 24,32 388,21 119,91	115,09	118 757,26	RTS_II/2022
84	632415104R00	Potěr vyrovnávací samonivelační ručně tl. 4 mm Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 2.NP: E-PVC:388,21	m2	763,45 375,24 388,21	270,96	206 864,41	RTS_II/2022
85	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 2.NP: E-PVC:388,21	m2	763,45 375,24 388,21	35,49	27 094,84	RTS_II/2022
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				165 835,85	
86	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 D-dlažba:124,18	m2	1 007,54 375,24 124,18	146,39	147 493,78	RTS_II/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		2.NP: E-PVC:388,21 E-dlažba:119,91		388,21 119,91			
87	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m schody:7,8*(12,9+10,1) výťah:9,1*2,9	m3	205,79 179,40 26,39	22,45	4 619,99	RTS_II/2022
88	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 Začátek provozního součtu schody:7,8*(12,9+10,1) výťah:9,1*2,9 Konec provozního součtu 205,79*6	m3	1 234,74 179,40 26,39 1 234,74	8,93	11 026,23	RTS_II/2022
89	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m schody:7,8*(12,9+10,1) výťah:9,1*2,9	m3	205,79 179,40 26,39	13,10	2 695,85	RTS_II/2022
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				140 438,04	
90	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 D-dlažba:124,18 2.NP: E-PVC:388,21 E-dlažba:119,91 schody:12,9+10,1 výťah:2,9	m2	1 033,44 375,24 124,18 388,21 119,91 23,00 2,90	108,18	111 797,54	RTS_II/2022
91	95.1	Stavební přípomocce pro profese začišťování,dokončování, apod:30+40	hod	70,00 70,00	409,15	28 640,50	vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				545 871,19	
92	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 1.NP:2+1 2.NP:4+5+5+1	kus	18,00 3,00 15,00	17,23	310,14	RTS_II/2022
93	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 1.NP - již provedeno: 2.NP:1+1+1	kus	3,00 3,00	31,02	93,06	RTS_II/2022
94	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1.NP:1,97*(0,8*2+0,9) 2.NP:1,97*(0,6*4+0,8*5+0,9*5)	m2	26,40 4,93 21,47	362,68	9 574,03	RTS_II/2022
95	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1.NP - již provedeno: 2.NP:1,97*(1,4+1,5+1,9)	m2	9,46 9,46	280,85	2 655,72	RTS_II/2022
96	962031143R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm 1.NP:3,3*(7,5+12,1+9,2+4,8+6,8+3,2)-1,97*(0,8*2+0,9) 2.NP:3,3*(6,8*5+7,9+4,4+6,7+7,2+8,2+1+8,9+2,4)- 1,97*(0,6*4+0,8*2+0,9*2+1,0)	m2	379,33 138,96 240,37	81,25	30 820,48	RTS_II/2022
97	967031142R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MC 1.NP:0,1*3,3*12 2.NP:0,1*3,3*20	m2	10,56 3,96 6,60	203,33	2 147,16	RTS_II/2022
98	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % kolem bouraných příček: 1.NP:0,5*3,3*29 2.NP:0,5*3,3*38 lokální opravy: 1.NP:30*1 2.NP:30*1	m2	170,55 47,85 62,70 30,00 30,00	89,60	15 281,28	RTS_II/2022
99	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% lokální opravy: 1.NP:15*1	m2	81,10 15,00	113,73	9 223,50	RTS_II/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		2.NP:15*1 bourané stropy:		15,00			
		1.NP:29,5+21,6		51,10			
		2.NP:					
100	96.1	Odpojení rozvodů a zřízení IS a profesí, pro bourání	kus	2,00	5 845,00	11 690,00	vlastní
		1.NP:1*1		1,00			
		2.NP:1*1		1,00			
101	96.2	Přebroušení podlah po sejmutí krytiny,odmaštění, odstranění lepidel,vysátí	m2	548,00	70,14	38 436,72	vlastní
		1.NP:					
		2.NP:508,5+39,5		548,00			
102	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	20,00	203,19	4 063,80	RTS_II/2022
		1.NP:10*1		10,00			
		2.NP:10*1		10,00			
103	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	8,00	358,62	2 868,96	RTS_II/2022
		1.NP:4*1		4,00			
		2.NP:4*1		4,00			
104	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	437,62	1 750,48	RTS_II/2022
		1.NP:2*1		2,00			
		2.NP:2*1		2,00			
105	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	160,00	88,09	14 094,40	RTS_II/2022
		drážky pro profese:160*1		160,00			
106	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	60,00	120,14	7 208,40	RTS_II/2022
		drážky pro profese:60*1		60,00			
107	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	20,00	79,08	1 581,60	RTS_II/2022
		1.NP:10*1		10,00			
		2.NP:10*1		10,00			
108	971038341R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	10,00	121,47	1 214,70	RTS_II/2022
		1.NP:5*1		5,00			
		2.NP:5*1		5,00			
109	971038431R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	16,00	100,10	1 601,60	RTS_II/2022
		1.NP:8*1		8,00			
		2.NP:8*1		8,00			
110	971038441R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm	kus	6,00	186,94	1 121,64	RTS_II/2022
		1.NP:3*1		3,00			
		2.NP:3*1		3,00			
111	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	2,00	1 912,52	3 825,04	RTS_II/2022
		1.NP:1*1		1,00			
		2.NP:1*1		1,00			
112	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	1,60	1 983,42	3 173,47	RTS_II/2022
		1.NP:0,8*1		0,80			
		2.NP:0,8*1		0,80			
113	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	1,00	2 247,70	2 247,70	RTS_II/2022
		1.NP:0,5*1		0,50			
		2.NP:0,5*1		0,50			
114	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	2,00	2 070,51	4 141,02	RTS_II/2022
		1.NP:1*1		1,00			
		2.NP:1*1		1,00			
115	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	1,60	2 185,39	3 496,62	RTS_II/2022
		1.NP:0,8*1		0,80			
		2.NP:0,8*1		0,80			
116	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	1,00	2 510,14	2 510,14	RTS_II/2022
		1.NP:0,5*1		0,50			
		2.NP:0,5*1		0,50			
117	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	1,00	2 907,19	2 907,19	RTS_II/2022
		1.NP:0,5*1		0,50			
		2.NP:0,5*1		0,50			
118	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních keramických	m2	124,45	550,00	68 447,50	RTS_II/2022
		1.NP:					

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
119	725290020RA0	2.NP:2*(32,2+28,9)+1,5*1,5 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 1.NP: 2.NP:2+3	kus	5,00	450,00	2 250,00	RTS_II/2022
120	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže 1.NP: 2.NP:2+2	kus	4,00	750,00	3 000,00	RTS_II/2022
121	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem 1.NP: 2.NP:1+2	soubor	3,00	138,88	416,64	RTS_II/2022
122	776511820R00	Odstranění PVC lepených s podložkou 1.NP: 2.NP:508,5*1	m2	508,50	87,88	44 686,98	RTS_II/2022
123	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 1.NP: 2.NP:284,3*1	m	284,30	12,06	3 428,66	RTS_II/2022
124	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 1.NP: 2.NP:39,5*1	m2	39,50	59,85	2 364,08	RTS_II/2022
125	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných 1.NP:13,7*1 2.NP:	m2	13,70	1 033,86	14 163,88	RTS_II/2022
126	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 1.NP: schody:6,1*2+3,6+4,1*2	m	24,00	189,54	4 548,96	RTS_II/2022
127	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 140,63*1	t	140,63	324,63	45 652,72	RTS_II/2022
128	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 140,63*4	t	562,52	36,19	20 357,60	RTS_II/2022
129	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 140,63*1	t	140,63	352,11	49 517,23	RTS_II/2022
130	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 140,63*1	t	140,63	221,84	31 197,36	RTS_II/2022
131	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 140,63*10	t	1 406,30	18,40	25 875,92	RTS_II/2022
132	979999998R00	Poplatek za recyklaci suť do 5 % přiměsí (skup.170107) 140,63*1	t	140,63	369,23	51 924,81	RTS_II/2022
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				206 575,99	
133	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 317,17*1	t	317,17	651,31	206 575,99	RTS_II/2022
Díl:	711	Izolace proti vodě				117 129,96	
134	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr. včetně dodávky asfaltového laku kolem šachty výtahů a schodů:1,36*(4,6+19,6)	m2	32,91	68,79	2 264,02	RTS_II/2022
135	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci kolem šachty výtahů a schodů:1,36*(4,6+19,6)	m2	32,91	108,22	3 561,74	RTS_II/2022
136	711210020RAA	doplnění podlahy po šachtě výtahů a schodů:20,6*1,15 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti,vč. detailů a systém. prvků podlahy: 1.NP:69,5*1 2.NP:44,33*1 stěny a sokly: 1.NP:2,5*1,6*2+1,5*1,5*14+0,3*71,5 2.NP:1,5*1,5*20+0,3*54,4	m2	236,10	466,00	110 022,60	RTS_II/2022
137	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4,80	267,00	1 281,60	RTS_II/2022
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				923 174,90	

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
138	T/21	Dveře vnitřní 700/1800,EW15/DP3-C,plné,hladké, CPL BUK H1582 ST15, obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	19 708,14	19 708,14	vlastní
139	T/22	Dveře vnitřní 900/1970,EW15/DP3-C,plné,hladké, CPL BUK H1582 ST15obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	19 708,14	19 708,14	vlastní
140	T/23	Dveře vnitřní 900/1970,EW30/DP3-C,plné,hladké, CPL BUK H1582 ST15obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	19 708,14	19 708,14	vlastní
141	T/24	Dveře vnitřní 1400/1970,EW30/DP3-C,plné,hladké, CPL BUK H1582 obl.zárubeň,kování,zámek,madlo,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	21 965,09	43 930,18	vlastní
142	T/25	Dveře vnitřní 900/1970,EW30/DP3-C,plné,hlad.,CPL BUK H1582 oc.záru+RAL,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	10 814,65	10 814,65	vlastní
143	T/26	Dveře vnitřní 700/1970,plné,CPL W982 ST2 bílá perlička,ocel.zárubeň+RAL,kování,bezp.zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	7 351,12	14 702,24	vlastní
144	T/27	Dveře vnitřní 800/1970,plné,CPL BUK H1582 ,oblož.zárubeň,dýha,kování,bezp.zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	15 811,18	15 811,18	vlastní
145	T/28	Dveře vnitřní 1800/1970,proskl.,hladké,madlo,CPL BUK H1582 ,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	43 264,04	43 264,04	vlastní
146	T/29	Dveře vnitřní 900/1970,EW30/DP3-C,plné,hladké, CPL BUK H1582 ,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	3,00	24 393,86	73 181,58	vlastní
147	T/30	Dveře vnitřní 800/1970,plné,CPL BUK H1582 ,oblož.zárubeň,kování,bezp.zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	15 811,18	15 811,18	vlastní
148	T/31	Dvířka interiérová 750/1200mm, do rámu,CPL BUK H1582 ,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	6 198,50	6 198,50	vlastní
149	T/32	Parapet+pult,pracovní deska,HPL,bílá, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	4,26	3 944,50	16 803,57	vlastní
150	T/33	Sanitární dělicí příčky s dveřmi,rám,výplň HPL13mm, RAL,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M <u>2,1*(1,17*2+2,85)</u>	m2	10,90	7 434,95	81 033,52	vlastní
151	T/34	Sanitární dělicí příčky s dveřmi,rám,výplň HPL13mm, RAL,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M <u>2,1*(1,3+1,8)</u>	m2	6,51	7 021,36	45 709,05	vlastní
152	T/35	Sanitární dělicí příčky s dveřmi,rám,výplň HPL13mm, RAL,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M <u>2,1*1,25</u>	m2	2,63	10 487,94	27 530,84	vlastní
153	T/38	Vnitřní prosklená stěna 4400/1970+ dveře š.1,8m, rám buk,bezp.sklo,kování,b.zámek,doplňky,D+M	kus	1,00	100 303,00	100 303,00	vlastní
154	T/39	Dveře vnitř. 900/1970,EI30/DP3-C-S,plné,hladké,CPL BUK H1582 ,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	4,00	26 061,20	104 244,80	vlastní
155	T/40	Dveře vnitř. 800/1970,EI30/DP3-C-S,plné,hladké,CPL BUK H1582 ,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	26 061,20	26 061,20	vlastní
156	T/41	Dveře vnitř. 700/1970,EI30/DP3-C-S,plné,hladké,CPL BUK H1582 ,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	21 375,48	42 750,96	vlastní
157	T/42	Dveře vnitřní 700/1970,plné,CPL BUK H1582 ,ocel.zárubeň+RAL,kování,W/C zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	7 351,12	14 702,24	vlastní
158	T/43	Dveře vnitř. 700/1970,EI30/DP3-C-S,plné,hladké,CPL BUK H1582 ,oc.zárubeň,kování,zámek,kotvv.doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	10 748,27	10 748,27	vlastní
159	T/44	Dveře vnitřní 800/1970,plné,CPL W982 ST2 bílá perlička,ocel.zárubeň+RAL,kování,bezp. zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	7 351,12	14 702,24	vlastní
160	T/45	Sanitární dělicí příčky s dveřmi,rám,výplň HPL13mm, RAL,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M <u>2,1*(1,005+1,7)</u>	m2	5,68	4 846,55	27 530,83	vlastní
161	T/46	Sanitární dělicí příčky s dveřmi,rám,výplň HPL13mm, RAL,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M <u>2,1*(0,885+1,576)</u>	m2	5,17	5 071,16	26 208,26	vlastní
162	T/47	Dveře vnitřní 900/1970,plné,CPL BUK H1582 ,ocel.zárubeň+RAL,kování,bezp. zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	7 351,12	7 351,12	vlastní
163	T/48	Dveře vnitřní 1800/1970,proskl.,rám plast, dekor dub bezp.sklo, kování,bezp.zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	73 255,00	73 255,00	vlastní
164	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,70	12 589,43	21 402,03	RTS_II/2022
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				264 490,46	
165	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg spojovací a kotvící prvky:50*1	kg	50,00	169,77	8 488,50	RTS_II/2022
166	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg spojovací a kotvící prvky:100*1	kg	100,00	123,80	12 380,00	RTS_II/2022
167	767.1	Přenosný hasicí přístroj práškový,21A, štítek,kotvení,D+M	kus	10,00	1 285,90	12 859,00	vlastní
168	767.2	Přenosný hasicí přístroj CO 2, 55B, štítek,kotvení,D+M	kus	2,00	1 157,31	2 314,62	vlastní
169	767.3	Požární ucpávky všech prostupů a instalací, štítek,kotvení,D+M	kus	20,00	993,65	19 873,00	vlastní
170	767.4	Vybavení sociálek,zrcadla,zásobníky,koše,háčky,mýdlenky,zásobníky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	10,00	8 767,50	87 675,00	vlastní
171	Z/05	Vybavení WC pro invalidy,madla,zrcadlo,zásobníky,koš,tlačítko,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	11 105,50	22 211,00	vlastní
172	Z/06	Schodišťové madlo,ocel profil 25/500/3+tyč D10, nátěr červenohnědá,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	8,10	2 688,70	21 778,47	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		2,7*3		8,10			
173	Z/07	Schodišťové zábradlí, ocel profil 25/500/3+oc.sit', nátěr červenohnědá, kotvení, doplňky, detaily, D+M	bm	5,10	2 688,70	13 712,37	vlastní
174	Z/08	Schodišťové zábradlí, ocel profil 25/500/3+oc.sit', nátěr červenohnědá, kotvení, doplňky, detaily, D+M	bm	13,60	2 688,70	36 566,32	vlastní
175	Z/09	Schodišťové zábradlí, ocel profil 25/500/3+oc.sit', nátěr červenohnědá, kotvení, doplňky, detaily, D+M	bm	2,00	2 688,70	5 377,40	vlastní
176	Z/10	Schodišťové zábradlí, ocel profil 25/500/3+oc.sit', nátěr červenohnědá, kotvení, doplňky, detaily, D+M	bm	3,00	2 688,70	8 066,10	vlastní
177	Z/11	Pisoárová zástěna, HPL deska, nerez kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	3,00	2 922,50	8 767,50	vlastní
178	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,30	1 922,25	4 421,18	RTS_II/2022
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				447 893,45	
179	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Skladby podlah: 1.NP: D-dlažba: 124,18 schody-dlažba taurus: (0,15+0,305)*21*1,35+(0,157+0,3)*20*1,25 2.NP: E-dlažba: 119,91 sokly rovné: 0,1*134 sokly šikmé: 0,1*33,5	m2	285,16	43,00	12 262,06	RTS_II/2022
180	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm Skladby podlah: sokly rovné: 1*134	m	134,00	216,00	28 944,00	RTS_II/2022
181	771475024R00	Obklad soklíků keram. šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm Skladby podlah: sokly šikmé: 1*33,5	m	33,50	238,00	7 973,00	RTS_II/2022
182	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky Skladby podlah: sokly rovné: 1*134 sokly šikmé: 1*33,5	m	167,50	22,00	3 685,00	RTS_II/2022
183	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba Skladby podlah: 1.NP: D-dlažba: 124,18 schody-dlažba taurus: (0,15+0,305)*21*1,35+(0,157+0,3)*20*1,25 2.NP: E-dlažba: 119,91 sokly rovné: 0,1*134 sokly šikmé: 0,1*33,5	m2	285,16	22,00	6 273,61	RTS_II/2022
184	771275511R00	Montáž keram. dlaždic a schodovek na stupnice, TM Skladby podlah: 1.NP: schody-dlažba taurus: 21*1,35+20*1,25	m	53,35	303,00	16 165,05	RTS_II/2022
185	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM Skladby podlah: 1.NP: schody-dlažba taurus: 21*1,35+20*1,25	m	53,35	303,00	16 165,05	RTS_II/2022
186	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm Skladby podlah: 1.NP: D-dlažba: 124,18 2.NP: E-dlažba: 119,91	m2	244,09	628,00	153 288,52	RTS_II/2022
187	771.1	Dlažba keramická, rektif., 60/60cm, matná Skladby podlah: Začátek provozního součtu 1.NP: D-dlažba: 124,18	m2	286,92	640,00	183 631,36	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		2.NP: E-dlažba:119,91 sokly rovné:0,1*134 sokly šikmé:0,1*33,5 Konec provozního součtu 260,84*1,1		119,91 13,40 3,35 286,92			
188	771.2	Dlažba keramická,Taurus,30/30cm,matná Skladby podlah: 1.NP: schody-dlažba taurus:((0,15+0,305)*21*1,35+(0,157+0,3)*20*1,25)*1,1	m2	26,76	270,00	7 224,30	vlastní
189	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	7,70	1 595,00	12 281,50	RTS_II/2022
Díl:	776	Podlahy povlakové				756 030,36	
190	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 2.NP: E-PVC:388,21	m2	763,45	9,00	6 871,05	RTS_II/2022
191	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 2.NP: E-PVC:388,21 sokly:0,05*384	m2	782,65	54,00	42 263,10	RTS_II/2022
192	776421100R0X	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, na lištu, vč. dodávky lišty Skladby podlah: sokly:1*384	m	384,00	157,00	60 288,00	vlastní
193	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci Skladby podlah: 1.NP: A-PVC:375,24 2.NP: E-PVC:388,21	m2	763,45	200,00	152 690,00	RTS_II/2022
194	776.1	Podlahovina,PVC,bez ftalátů, z pásů, role š.2m Skladby podlah: Začátek provozního součtu 1.NP: A-PVC:375,24 2.NP: E-PVC:388,21 sokly:0,05*384 Konec provozního součtu 782,65*1,1	m2	860,92	541,00	465 755,02	vlastní
195	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,93	30 283,00	28 163,19	RTS_II/2022
Díl:	781	Obklady keramické				578 451,12	
196	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr ker. obklady na zdvo: 1.NP:2,5*(4,8*2+6,5*2+9,7+9,6+5,5+7,7)+1,5*(1,5+1,6)+2,6*(13,2+9,5+1,2)-1,97*(0,7*8+0,9*3) 2.NP:2,6*(2,1+10,2+11,9+1,0+5,3)+1,5*1,0-1,97*(0,8+0,7*3) ker. obklady na SDK: 1.NP:2,6*(7,7+2,2*2)+1,5*1,5-2,2*1,1-0,8*1,97 2.NP:2,6*(5,9+1,6+2,2+6,0+11,9+7,7+13,6)+1,5*(1,5*2+1,0)-1,97*(0,7*2+0,8*4)	m2	417,07 188,19 75,09 29,71 124,08	32,00	13 346,18	RTS_II/2022
197	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům 2,6*(15+8)+2,5*2+1,9*4+0,9*3	m	75,10	130,00	9 763,00	RTS_II/2022
198	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	31,50	130,00	4 095,00	RTS_II/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
199	781475120R00	1,5*3*7 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm ker. obklady na zdivo: 1.NP:2,5*(4,8*2+6,5*2+9,7+9,6+5,5+7,7)+1,5*(1,5+1,6)+2,6*(13,2+9,5+1,2)-1,97*(0,7*8+0,9*3) 2.NP:2,6*(2,1+10,2+11,9+1,0+5,3)+1,5*1,0-1,97*(0,8+0,7*3) ker. obklady na SDK: 1.NP:2,6*(7,7+2,2*2)+1,5*1,5-2,2*1,1-0,8*1,97 2.NP:2,6*(5,9+1,6+2,2+6,0+11,9+7,7+13,6)+1,5*(1,5*2+1,0)-1,97*(0,7*2+0,8*4)	m2	31,50 417,07	563,00	234 809,28	RTS_II/2022
200	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad ker. obklady na zdivo: 1.NP:2,5*(4,8*2+6,5*2+9,7+9,6+5,5+7,7)+1,5*(1,5+1,6)+2,6*(13,2+9,5+1,2)-1,97*(0,7*8+0,9*3) 2.NP:2,6*(2,1+10,2+11,9+1,0+5,3)+1,5*1,0-1,97*(0,8+0,7*3) ker. obklady na SDK: 1.NP:2,6*(7,7+2,2*2)+1,5*1,5-2,2*1,1-0,8*1,97 2.NP:2,6*(5,9+1,6+2,2+6,0+11,9+7,7+13,6)+1,5*(1,5*2+1,0)-1,97*(0,7*2+0,8*4)	m2	417,07	130,00	54 218,84	RTS_II/2022
201	781.1	Obklad keramický,glazovaný, 30x60cm Začátek provozního součtu ker. obklady na zdivo: 1.NP:2,5*(4,8*2+6,5*2+9,7+9,6+5,5+7,7)+1,5*(1,5+1,6)+2,6*(13,2+9,5+1,2)-1,97*(0,7*8+0,9*3) 2.NP:2,6*(2,1+10,2+11,9+1,0+5,3)+1,5*1,0-1,97*(0,8+0,7*3) ker. obklady na SDK: 1.NP:2,6*(7,7+2,2*2)+1,5*1,5-2,2*1,1-0,8*1,97 2.NP:2,6*(5,9+1,6+2,2+6,0+11,9+7,7+13,6)+1,5*(1,5*2+1,0)-1,97*(0,7*2+0,8*4) Konec provozního součtu 417,068*1,1	m2	458,77	537,00	246 362,07	vlastní
202	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	4,25	3 731,00	15 856,75	RTS_II/2022
Díl: 783	Nátěry					24 072,72	
203	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email 2 x, ředidlo dle statiky: stropy nad 1.NP:45*1 schody: osa 5-6, A-B:22*1 osa 5-6, C-D:22*1	m2	89,00 45,00 22,00 22,00	270,48	24 072,72	RTS_II/2022
Díl: 784	Malby					181 824,96	
204	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková malířská 1x SDK:123,4+12,4+95,2+21,5+322,0+6,4+0,9+12,9+2*(57,8+18,4+43,3+97,9+4,6+148,1+24,1) omítky:84,9+1146,9 stá. stěny:2,6*(17,6+69,1+1,6*30+33,0+7,9+48,4+38,8) odečet ker. obkladů:-417,1	m2	2 881,08 1 383,10 1 231,80 683,28 -417,10	18,03	51 945,87	RTS_II/2022
205	784195412R00	Malba tekutá malířská, bílá, bez penetrace, 2x SDK:123,4+12,4+95,2+21,5+322,0+6,4+0,9+12,9+2*(57,8+18,4+43,3+97,9+4,6+148,1+24,1) omítky:84,9+1146,9 stá. stěny:2,6*(17,6+69,1+1,6*30+33,0+7,9+48,4+38,8) odečet ker. obkladů:-417,1	m2	2 881,08 1 383,10 1 231,80 683,28 -417,10	45,08	129 879,09	RTS_II/2022
Díl: M33	Montáže dopravních zař. a vah					649 152,00	
206	M33.1	Osobní výtah,osobní,2stanice,pohon,vodítka, šachetní a výtah. dveře,kotvení,doplňky,D+M 1*1	kus	1,00 1,00	649 152,00	649 152,00	vlastní
Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí					370 177,26	
207	M43.1	Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily dle statiky: stropy nad 1.NP:1490,0*1 prořez a spoj. materiál 15%:0,15*1490,0	kg	3 358,00 1 490,00 223,50	101,43	340 601,94	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		schody:					
		osa 5-6, A-B:715		715,00			
		prořez a spoj. materiál 15%:0,15*715		107,25			
		osa 5-6, C-D:715		715,00			
		prořez a spoj. materiál 15%:0,15*715		107,25			
208	M43.2	Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - tr. plechy	kg	437,00	67,62	29 549,94	vlastní
		dle statiky:					
		stropy nad 1.NP:380*1		380,00			
		prořez a spoj. materiál 15%:0,15*380		57,00			
209	M43.3	Doprava a přeložení ocelových konstrukcí	%	9,00	2,82	25,38	vlastní
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí					
210	M99.1	Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!, jen pomocné výpočty	m2	1 031,86			
		Skladby podlah:					
		1.NP:					
		A-PVC:375,24		375,24			
		D-dlažba:124,18		124,18			
		schody-dlažba taurus:(0,15+0,305)*21*1,35+(0,157+0,3)*20*1,25		24,32			
		2.NP:					
		E-PVC:388,21		388,21			
		E-dlažba:119,91		119,91			

Celkem

10 133 714,36

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Zdravotnická instalace - ZTI
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	1	Zemní práce				14 532,89	
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	5,70	804,69	4 586,73	RTS_I/2022
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,70	118,89	677,67	RTS_I/2022
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,80	214,21	1 028,21	RTS_I/2022
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,80	11,22	53,86	RTS_I/2022
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,80	378,41	1 816,37	RTS_I/2022
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,90	451,33	406,20	RTS_I/2022
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopiskou frakce 0 - 22 mm	m3	4,80	1 242,47	5 963,86	RTS_I/2022
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				49 912,56	
8	273313311R00	Beton základových desek prostý C 8/10	m3	18,00	2 772,92	49 912,56	RTS_I/2022
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 248,26	
9	963300013RA0	Bourání stropů ŽB deskových tl. 20 cm	m2	1,80	1 203,06	2 165,51	RTS_I/2022
10	963300011RA0	Bourání stropů ŽB deskových tl. 10 cm	m2	1,80	601,53	1 082,75	RTS_I/2022
Díl:	97	Prorážení otvorů				67 845,00	
11	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	7,00	2 151,00	15 057,00	RTS_I/2022
12	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	11,00	3 441,00	37 851,00	RTS_I/2022
13	979100011RA0	Odvoz sutě a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	13,00	1 149,00	14 937,00	RTS_I/2022
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				306 017,00	
14	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	18,00	75,00	1 350,00	RTS_I/2022
15	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	18,00	83,00	1 494,00	RTS_I/2022
16	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	11,00	123,00	1 353,00	RTS_I/2022
17	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	220,00	28,00	6 160,00	RTS_I/2022
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	25,00	24,00	600,00	RTS_I/2022
19	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00	31,00	310,00	RTS_I/2022
20	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	20,00	254,00	5 080,00	RTS_I/2022
21	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	40,00	284,00	11 360,00	RTS_I/2022
22	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	10,00	645,00	6 450,00	RTS_I/2022
23	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	65,00	737,00	47 905,00	RTS_I/2022
24	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	10,00	1 162,00	11 620,00	RTS_I/2022
25	721177214R00	Potrubí POLO-KAL 3S odpadní svislé D 75 x 3,8 mm	m	45,00	2 055,00	92 475,00	RTS_I/2022
26	721177215R00	Potrubí POLO-KAL 3S odpadní svislé D 110 x 4,8 mm	m	20,00	2 366,00	47 320,00	RTS_I/2022
27	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,00	771,00	3 855,00	RTS_I/2022
28	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	20,00	903,00	18 060,00	RTS_I/2022
29	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,00	921,00	9 210,00	RTS_I/2022
30	721-PC	Potrubí PPR PN16 D32x4,4+izolace 6mm+mont., (kondenzát)	m	10,00	367,00	3 670,00	RTS_I/2022
31	55162537.AR	Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	6,00	514,00	3 084,00	RTS_I/2022
32	55162536.AR	Hlavice větrací střešní DN 75 - souprava	kus	3,00	718,00	2 154,00	RTS_I/2022
33	28654741R	Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm	kus	3,00	870,00	2 610,00	RTS_I/2022
34	721-PC	Podomítkový sifon pro odvod kondenzátu+mont.	kus	1,00	866,00	866,00	vlastní
35	721-PC	Požární manžeta na potrubí PROMASTOP DN75+mont.	sobor	5,00	1 147,00	5 735,00	vlastní
36	721-PC	Požární manžeta na potrubí PROMASTOP DN100+mont.	sobor	10,00	1 397,00	13 970,00	vlastní
37	721-PC	Izolace návleková tl. stěny 5mm, vnitřní průměr 110mm	m	20,00	33,00	660,00	vlastní
38	721-PC	Montáž izol.na potrubí + tvarovky	m	20,00	102,00	2 040,00	vlastní
39	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	3 313,00	2,00	6 626,00	RTS_I/2022
Díl:	722	Vnitřní vodovod				260 040,00	
40	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	82,00	216,00	17 712,00	RTS_I/2022
41	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	420,00	26,00	10 920,00	RTS_I/2022
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	420,00	31,00	13 020,00	RTS_I/2022
43	722181221RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	10,00	8,00	80,00	RTS_I/2022
44	722181222RW2	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	20,00	15,00	300,00	RTS_I/2022
45	722181222RW8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	30,00	23,00	690,00	RTS_I/2022
46	722181224RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	260,00	26,00	6 760,00	RTS_I/2022
47	722181224RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	70,00	30,00	2 100,00	RTS_I/2022
48	722-PC	Izolace návleková, tl.30mm, d35	m	10,00	81,00	810,00	vlastní
49	722-PC	Izolace návleková, tl.40mm, d42	m	20,00	196,00	3 920,00	vlastní
50	722182001RT1	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj. samolepicí spoj nebo rvchlouzávěr	m	390,00	45,00	17 550,00	RTS_I/2022
51	722182004RT1	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj. samolepicí spoj nebo rvchlouzávěr	m	30,00	62,00	1 860,00	RTS_I/2022
52	722132118R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 54x1,5	m	30,00	826,00	24 780,00	RTS_I/2022
53	722178711R00	Potrubí vícevrst.vod.D 20x2,8 mm	m	260,00	268,00	69 680,00	RTS_I/2022
54	722178712R00	Potrubí vícevrst.vod.D 25x3,5 mm	m	70,00	327,00	22 890,00	RTS_I/2022
55	722178713R00	Potrubí vícevrst.vod.D 32x4,4 mm	m	20,00	437,00	8 740,00	RTS_I/2022
56	722178714R00	Potrubí vícevrst.vod.D 40x5,5 mm	m	40,00	674,00	26 960,00	RTS_I/2022
57	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	260,00	1,00	260,00	RTS_I/2022
58	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	70,00	1,00	70,00	RTS_I/2022
59	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	20,00	1,00	20,00	RTS_I/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Zdravotechnická instalace - ZTI
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
60	722176115R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm	m	40,00	1,00	40,00	RTS_I/2022
61	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1/2"	kus	4,00	179,00	716,00	vlastní
62	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G3/4"	kus	9,00	225,00	2 025,00	vlastní
63	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1"	kus	2,00	324,00	648,00	vlastní
64	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G5/4"	kus	2,00	477,00	954,00	vlastní
65	722PC	Ventil regulační termostatický do cirkulace, G3/4"	kus	2,00	2 060,00	4 120,00	vlastní
66	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	4,00	82,00	328,00	RTS_I/2022
67	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	11,00	103,00	1 133,00	RTS_I/2022
68	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	2,00	115,00	230,00	RTS_I/2022
69	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	2,00	137,00	274,00	RTS_I/2022
70	722-PC	Dotěsnění prostupů požární pěnou	soubor	1,00	6 946,00	6 946,00	vlastní
71	722-PC	Připojení stávajícího hydrantu ve 2.NP	soubor	1,00	2 280,00	2 280,00	vlastní
72	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	1,00	691,00	691,00	RTS_I/2022
73	722254211RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP, průměr 25/20 mm, stálotvará hadice	kus	1,00	6 273,00	6 273,00	RTS_I/2022
74	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	4 260,00	1,00	4 260,00	RTS_I/2022
Díl:	725	Zařizovací předměty				328 022,00	
75	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	8,00	2 667,00	21 336,00	RTS_I/2022
76	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00	6 304,00	6 304,00	RTS_I/2022
77	551070190R	Oddálené pneumatické splachování ruční bílé, pro zabudování do zdi	kus	1,00	1 715,00	1 715,00	RTS_I/2022
78	726211321R00	Modul-WC do lehkých příček h 112 cm	soubor	8,00	5 378,00	43 024,00	RTS_I/2022
79	726211332R00	Modul-WC do lehkých příček Special, ZTP, h 112 cm	soubor	1,00	9 521,00	9 521,00	RTS_I/2022
80	28696752R	Tlačítko ovládací plastové dvoučinné, bílá/chrom/bílá	kus	8,00	1 811,00	14 488,00	RTS_I/2022
81	725PC	Tlačítko ovládací plastové jednočinné	kus	1,00	1 811,00	1 811,00	vlastní
82	725-PC	Předstěnové systémy-souprava pro tlumení hluku WC, + mont.	m	9,00	66,00	594,00	vlastní
83	725-PC	Sklopné madlo WC imobilní+mont.	kus	1,00	1 925,00	1 925,00	vlastní
84	725-PC	Vodorovné madlo WC imobilní+mont.	kus	1,00	1 071,00	1 071,00	vlastní
85	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	9,00	757,00	6 813,00	RTS_I/2022
86	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkokartonu	soubor	9,00	979,00	8 811,00	RTS_I/2022
87	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	17,00	3 485,00	59 245,00	RTS_I/2022
88	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00	2 007,00	2 007,00	RTS_I/2022
89	725-PC	Svislé madlo umyvadlo imobilní+mont.	kus	1,00	1 364,00	1 364,00	vlastní
90	725860213R00	Sifon umyvadlový D 32 mm	kus	17,00	249,00	4 233,00	RTS_I/2022
91	725860212R00	Sifon umyvadlový pod omítku	kus	1,00	1 804,00	1 804,00	RTS_I/2022
92	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu, standardní	kus	18,00	1 663,00	29 934,00	RTS_I/2022
93	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	18,00	846,00	15 228,00	RTS_I/2022
94	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	25,00	220,00	5 500,00	RTS_I/2022
95	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 40	kus	18,00	157,00	2 826,00	RTS_I/2022
96	725814106R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15	soubor	30,00	469,00	14 070,00	RTS_I/2022
97	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	30,00	126,00	3 780,00	RTS_I/2022
98	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	3,00	9 825,00	29 475,00	RTS_I/2022
99	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	7,00	373,00	2 611,00	RTS_I/2022
100	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu, základní	kus	7,00	533,00	3 731,00	RTS_I/2022
101	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	7,00	832,00	5 824,00	RTS_I/2022
102	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	3,00	2 103,00	6 309,00	RTS_I/2022
103	64271101R	Výlevka se sklopnou plastovou mřížkou, bílá	kus	2,00	3 641,00	7 282,00	RTS_I/2022
104	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00	905,00	1 810,00	RTS_I/2022
105	725-PC	Baterie dřezová nástěnná s prodloužením, G1/2"x150mm	m	2,00	658,00	1 316,00	vlastní
106	286967601R	Modul-výlevka, h=130 cm, pro nástěnnou armaturu, odpadní koleno 50mm, nastavitelné ořezované podošev. pro suchý proces	kus	2,00	5 839,00	11 678,00	RTS_I/2022
107	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	291,00	582,00	RTS_I/2022
108	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	4 468,00	0,00	0,00	RTS_I/2022
Díl:	999	POZNÁMKA					
109	999-1	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY BUDOU, UPŘESNĚNY INVESTOREM					

Celkem

1 029 617,71

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Ústřední vytápění - UT
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 250,00	
	1 952902110R00	Zametání v místnostech+chodbách	m2	450,00	5,00	2 250,00	RTS_I/2022
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 290,65	
	2 970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,20	1 880,00	2 256,00	RTS_I/2022
	3 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15	231,00	34,65	RTS_I/2022
Díl:	733	Rozvod potrubí				35 475,90	
	4 733151212R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 15x1,2 mm	m	75,00	280,00	21 000,00	RTS_I/2022
	5 733151213R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 18x1,2 mm	m	35,00	288,00	10 080,00	RTS_I/2022
	6 733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 38	m	32,00	45,00	1 440,00	RTS_I/2022
	7 283771008R	Izolace potrubí Mirelon PRO 15x20 mm šedočerná	m	40,00	25,00	1 000,00	RTS_I/2022
	8 283771021R	Izolace potrubí Mirelon PRO 18x20 mm šedočerná	m	15,00	28,00	420,00	RTS_I/2022
	9 998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	383,97	3,00	1 151,92	RTS_I/2022
	10 998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	383,97	1,00	383,97	RTS_I/2022
Díl:	735	Otopná tělesa				97 357,50	
	11 484V002	Těleso otopné hliníkové - 575/800	kus	7,00	4 787,00	33 509,00	vlastní
	12 484V003	Těleso otopné hliníkové - 575/1440	kus	2,00	8 904,00	17 808,00	vlastní
	13 484V004	Těleso otopné hliníkové - 575/1600	kus	3,00	9 854,00	29 562,00	vlastní
	14 734266222R00	Šroubení reg.přímé 1/2"	kus	7,00	306,00	2 142,00	RTS_I/2022
	15 734226212R00	Ventil term.přímý s automat. omezením průtoku 1/2"	kus	7,00	808,00	5 656,00	RTS_I/2022
	16 55137340R	Hlavice termostatická bílá	kus	7,00	337,00	2 359,00	RTS_I/2022
	17 735169211R00	Montáž otop. těles hliníkových	kus	7,00	273,00	1 911,00	RTS_I/2022
	18 998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 470,17	2,00	2 940,33	RTS_I/2022
	19 998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	1 470,17	1,00	1 470,17	RTS_I/2022
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				3 056,64	
	21 767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	20,00	50,00	1 000,00	RTS_I/2022
	22 767-R-001	Dodávka uložení	kg	20,00	97,00	1 940,00	vlastní
	23 998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	29,16	2,00	58,32	RTS_I/2022
	24 998767293R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 500 m	%	29,16	2,00	58,32	RTS_I/2022
Díl:	783	Nátěry				2 270,00	
	25 783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí, 2x + 1x email, včetně pomocného lešení	m2	10,00	227,00	2 270,00	RTS_I/2022
Díl:	ON	Ostatní náklady				20 771,00	
	26 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	17 491,00	17 491,00	RTS_I/2022
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě					
	27 ON-R-001	Mimostaveništní doprava	kus	1,00	3 280,00	3 280,00	vlastní
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 560,00	
	28 005121020R	Zařízení staveniště	kus	1,00	3 280,00	3 280,00	RTS_I/2022
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště					
	29 005124010R	Koordináční činnost	kus	1,00	3 280,00	3 280,00	RTS_I/2022
		Koordinace stavebních a technologických dodávek					
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				28 148,00	
	30 M99-R-001	Nespecifikované topenářské práce	hod	15,00	431,00	6 465,00	vlastní
	31 M99-R-002	Topná zkouška	kus	1,00	8 658,00	8 658,00	vlastní
	32 M99-R-003	Proplach systému	kus	1,00	3 280,00	3 280,00	vlastní
	33 M99-R-004	Nespecifikované stavební práce	hod	15,00	431,00	6 465,00	vlastní
	34 M99-R-004	Doprava	kus	1,00	3 280,00	3 280,00	vlastní
Celkem						198 179,68	

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Montáž zařízení velkokuchyně - GASTRO
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	790.1	1 – MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ				198 197,00	
1	1.01	Pojízdný kontejner na odpady	kus	1,00	3 170,00	3 170,00	vlastní
2	1.02	Pracovní příjmový stůl, L+částečný Z (700mm zleva) lem, vlevo bez police, vpravo police/1840/700/900	kus	1,00	13 501,00	13 501,00	vlastní
3	1.03	Pracovní stůl, Z+P lem, police/460/350/900	kus	1,00	7 674,00	7 674,00	vlastní
4	1.04	Nástěnná police, roštová/550/500/	kus	1,00	5 685,00	5 685,00	vlastní
5	1.05	Vstupní stůl k myčce, vedení na koše 500x500, napojení na myčku vpravo, dřez 450x450x300 (150mm zprava), otvor pro TS, police, zvýšený Z+částečný I (185mm) lem/1120/750/900	kus	1,00	15 917,00	15 917,00	vlastní
6		Tlaková sprcha	kus	1,00	5 455,00	5 455,00	vlastní
7		Sifon	kus	1,00	328,00	328,00	vlastní
8	1.06	Průchozí kapotová myčka nádobí	kus	1,00	76 523,00	76 523,00	vlastní
9	1.07	Nástěnná digestoř, tukové filtry/900/950/400	kus	1,00	19 043,00	19 043,00	vlastní
10	1.08	Změkčovač	kus	1,00	10 823,00	10 823,00	vlastní
11	1.09	Výstupní stůl k myčce, vedení na koše 500x500, napojení na myčku vlevo, bez police, odskok levých nohou 250mm, zvýšený Z+P lem/1045/750/900	kus	1,00	10 801,00	10 801,00	vlastní
12	1.10	Nerezový regál, pět polic/1000/700/2000	kus	1,00	18 049,00	18 049,00	vlastní
13	1.11	Podlahová vpust, zápachová uzávěra, nerezový rošt/300/300/	kus	1,00	8 101,00	8 101,00	vlastní
14	1.12	Pracovní výdejní deska, nerezová/990/450/	kus	1,00	3 127,00	3 127,00	vlastní
Díl:	790.2	2 – VARNA				463 799,00	
15	2.01	Nástěnná digestoř, tukové filtry, osvětlení/1550/1100/400	kus	1,00	25 439,00	25 439,00	vlastní
16	2.02	Podstavec pro konvektomat, vlevo vsuny pro GN, vpravo prostor pro změkčovač	kus	1,00	12 025,00	12 025,00	vlastní
17	2.03	Konvektomat pro 6 GN	kus	1,00	163 979,00	163 979,00	vlastní
18	2.04	Změkčovač	kus	1,00	10 823,00	10 823,00	vlastní
19	2.05	Indukční sporák, dvě plotny	kus	1,00	181 360,00	181 360,00	vlastní
20		otevřená podestavba	kus	1,00	10 932,00	10 932,00	vlastní
21	2.06	Nástěnná police/750/400/	kus	1,00	3 411,00	3 411,00	vlastní
22	2.07	Mikrovlnná trouba	kus	1,00	10 823,00	10 823,00	vlastní
23	2.08	Pracovní stůl, Z lem, dvě police/750/930/850	kus	1,00	12 648,00	12 648,00	vlastní
24	2.09	Chladicí skříň	kus	1,00	19 000,00	19 000,00	vlastní
25	2.10	Nerezový regál, pět polic/900/400/2000	kus	1,00	13 359,00	13 359,00	vlastní
Díl:	790.3	3 – MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ				44 657,00	
26	3.01	Nástěnná police, roštová/700/400/	kus	1,00	5 969,00	5 969,00	vlastní
27	3.02	Mycí stůl, svařované vany 2x500x500x350 vpravo, otvor pro TS, prolom PD, police, zvýšený Z+L+P lem. /1700/700/900	kus	1,00	32 686,00	32 686,00	vlastní
28		Tlaková sprcha	kus	1,00	5 455,00	5 455,00	vlastní
29		Sifon, dvoudřezový	kus	1,00	547,00	547,00	vlastní
Díl:	790.4	4 – PŘÍPRAVY				120 296,00	
27	4.01	Mycí stůl, dřez 400x400x250 vlevo, otvor pro SB, lokální prolis, vlevo police, uprostřed výsuvný koš na odpady, vpravo zásuvkový blok, Z+L lem/1500/700/900	kus	1,00	39 224,00	39 224,00	vlastní
28		Stojánková baterie	kus	1,00	984,00	984,00	vlastní
29		Sifon	kus	1,00	328,00	328,00	vlastní
30	4.02	Pracovní stůl, dvě police, Z lem/1400/700/900	kus	1,00	39 224,00	39 224,00	vlastní
31	4.03	Mycí stůl, dřez 400x400x250 vpravo, otvor pro SB, lokální prolis, vpravo police, uprostřed výsuvný koš na odpady, vlevo zásuvkový blok, Z+P lem/1500/700/900	kus	1,00	39 224,00	39 224,00	vlastní
32		Stojánková baterie	kus	1,00	984,00	984,00	vlastní
33		Sifon	kus	1,00	328,00	328,00	vlastní
Díl:	790.5	5 – VÝDEJ				83 613,00	
34	5.01	Nástěnná police/600/400/	kus	1,00	3 553,00	3 553,00	vlastní
35	5.02	Pracovní stůl, dvě police, L+částečný Z (600 mm zleva) lem/1600/700/900	kus	1,00	15 206,00	15 206,00	vlastní
36	5.03	Ohřevná vodní lázeň pro 3x GN 1/1, šachta s ovládáním napouštění a vypouštění vpravo/1200/700/900	kus	1,00	49 194,00	49 194,00	vlastní
37	5.04	Hygienické umyvadlo	kus	1,00	5 865,00	5 865,00	vlastní
38	5.05	Pracovní výdejní deska, nerezová/2200/215/	kus	1,00	5 969,00	5 969,00	vlastní
39	5.06	Termosy na nápoje	kus	1,00	3 826,00	3 826,00	vlastní
Díl:	790.6	OSTATNÍ				65 591,00	
40		Doprava a montáž	kus	1,00	65 591,00	65 591,00	vlastní

Celkem

976 153,00

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Elektromontáže - EL
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	mJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	M21.1	SILNOPROUD MATERIÁL NOSNÝ				784 766,40	
1	M21.1	TRUBKA OHEBNÁ SMNF 20	m	30,00	56,00	1 680,00	vlastní
2	M21.2	TRUBKA OHEBNÁ SMNF 25	m	30,00	56,00	1 680,00	vlastní
3	M21.3	TRUBKA OHEBNÁ SMNF 32	m	15,00	60,00	900,00	vlastní
4	M21.4	TRUBKA OHEBNÁ SMNF 40	m	10,00	61,00	610,00	vlastní
5	M21.5	TRUBKA OHEBNÁ KPF 40	m	5,00	209,00	1 045,00	vlastní
6	M21.6	TRUBKA OHEBNÁ KPF 63	m	5,00	230,00	1 150,00	vlastní
7	M21.7	TRUBKA TUHÁ PVC 20	m	40,00	71,00	2 840,00	vlastní
8	M21.8	TRUBKA TUHÁ PVC 25	m	50,00	73,00	3 650,00	vlastní
9	M21.9	TRUBKA TUHÁ PVC 32	m	20,00	79,00	1 580,00	vlastní
10	M21.10	TRUBKA TUHÁ PVC 40	m	10,00	86,00	860,00	vlastní
11	M21.11	DRÁTĚNÝ ŽLAB DZ 50/50, VČ. NOSNÉ KCE	m	25,00	317,00	7 925,00	vlastní
12	M21.12	DRÁTĚNÝ ŽLAB DZ 100/50, VČ. NOSNÉ KCE	m	30,00	338,00	10 140,00	vlastní
13	M21.13	DRÁTĚNÝ ŽLAB DZ 100/100, VČ. NOSNÉ KCE	m	75,00	426,00	31 950,00	vlastní
14	M21.14	DRÁTĚNÝ ŽLAB DZ 150/100, VČ. NOSNÉ KCE	m	30,00	453,00	13 590,00	vlastní
15	M21.15	DRÁTĚNÝ ŽLAB DZ 200/100, VČ. NOSNÉ KCE	m	15,00	518,00	7 770,00	vlastní
16	M21.16	DRÁTĚNÝ ŽLAB DZ 100/100, VČ. NOSNÉ KCE, MIN. FUNKČNÍ ODOLNOST P45-R	m	25,00	542,00	13 550,00	vlastní
17	M21.17	PŘÍCHYTKA DVOJITÁ KABELOVÁ, VČ. ŠROUBU, FUNKČNÍ ODOLNOST PŘI POŽÁRU P60-R	kus	300,00	55,00	16 500,00	vlastní
18	M21.18	NOSNÝ PROFIL NP 30x15x1,2, KOPOS, DL. 2,0 M	kus	10,00	321,00	3 210,00	vlastní
19	M21.19	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG	kus	90,00	60,00	5 400,00	vlastní
20	M21.20	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG	kus	35,00	105,00	3 675,00	vlastní
21	M21.21	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG	kus	10,00	121,00	1 210,00	vlastní
22	M21.22	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG	kus	5,00	204,00	1 020,00	vlastní
23	M21.23	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	kus	60,00	55,00	3 300,00	vlastní
24	M21.24	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK	kus	155,00	71,00	11 005,00	vlastní
25	M21.25	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PROTIPOŽÁRNÍ, NAPŘ. KPZ-1 PO. KOPOS	kus	45,00	910,00	40 950,00	vlastní
26	M21.26	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68, HLUBOKÁ	kus	10,00	63,00	630,00	vlastní
27	M21.27	KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	kus	10,00	116,00	1 160,00	vlastní
28	M21.28	KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5, S VÍČKEM	kus	4,00	153,00	612,00	vlastní
29	M21.29	KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902	kus	30,00	55,00	1 650,00	vlastní
30	M21.30	KRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM	kus	15,00	89,00	1 335,00	vlastní
31	M21.31	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD	kus	62,00	121,00	7 502,00	vlastní
32	M21.32	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD	kus	28,00	142,00	3 976,00	vlastní
33	M21.33	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD	kus	15,00	191,00	2 865,00	vlastní
34	M21.34	KRABICE 8110 PO6, IP 54, VČ. SVORKOVNICE, S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ	kus	4,00	910,00	3 640,00	vlastní
35	M21.35	KRABICE KO 125 E, S VÍČKEM	kus	4,00	219,00	876,00	vlastní
36	M21.36	KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM	kus	3,00	466,00	1 398,00	vlastní
37	M21.37	KABEL CYKYJ 3x1,5	m	1 560,00	37,00	57 720,00	vlastní
38	M21.38	KABEL CYKYJ 3x2,5	m	2 050,00	48,00	98 400,00	vlastní
39	M21.39	KABEL CYKYJ 5x1,5	m	950,00	48,00	45 600,00	vlastní
40	M21.40	KABEL CYKYJ 5x2,5	m	40,00	70,00	2 800,00	vlastní
41	M21.41	KABEL CYKYJ 5x4	m	65,00	121,00	7 865,00	vlastní
42	M21.42	KABEL CYKYJ 5x6	m	85,00	158,00	13 430,00	vlastní
43	M21.43	KABEL CYKYJ 5x16	m	30,00	317,00	9 510,00	vlastní
44	M21.44	KABEL CYKYJ 5x35	m	15,00	736,00	11 040,00	vlastní
45	M21.45	KABEL CYKO 3x1,5	m	550,00	37,00	20 350,00	vlastní
46	M21.46	KABEL CYKO 5x1,5	m	190,00	48,00	9 120,00	vlastní
47	M21.47	KABEL CXKHV-J 5 x 1,5	m	160,00	58,00	9 280,00	vlastní
48	M21.48	KABEL CXKHV-J 5 x 2,5	m	35,00	106,00	3 710,00	vlastní
49	M21.49	KABEL CXKHV-J 5 x 6	m	25,00	218,00	5 450,00	vlastní
50	M21.50	KABEL CXKHV-O 5 x 1,5	m	190,00	58,00	11 020,00	vlastní
51	M21.51	ŠŇŮRA H07RN-F 3x1,5	m	35,00	42,00	1 470,00	vlastní
52	M21.52	ŠŇŮRA H07RN-F 3x2,5	m	40,00	52,00	2 080,00	vlastní
53	M21.53	ŠŇŮRA H07RN-F 5x1,5	m	80,00	54,00	4 320,00	vlastní
54	M21.54	ŠŇŮRA H07RN-F 5x2,5	m	35,00	68,00	2 380,00	vlastní
55	M21.55	ŠŇŮRA H07RN-F 5x4	m	25,00	128,00	3 200,00	vlastní
56	M21.56	ŠŇŮRA H07RN-F 5x6	m	20,00	166,00	3 320,00	vlastní
57	M21.57	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	kus	16,00	264,00	4 224,00	vlastní
58	M21.58	VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	kus	8,00	303,00	2 424,00	vlastní
59	M21.59	VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	kus	4,00	264,00	1 056,00	vlastní
60	M21.60	VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	kus	2,00	314,00	628,00	vlastní
61	M21.61	OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	kus	12,00	262,00	3 144,00	vlastní
62	M21.62	VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU, VESTAVNÝ	kus	2,00	334,00	668,00	vlastní
63	M21.63	VYPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, 40 A, IP 65, NA POVRCH	kus	3,00	1 886,00	5 658,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	Etapa 2.A - Vnitřní stavební úpravy
R:	Elektromontáže - EL
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	mJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava
64	M21.64	ČASOVÉ RELÉ DO PŘÍSTROJ. KRABICE KP 67, DT3	kus	2,00	584,00	1 168,00	vlastní
65	M21.65	TERMOSTAT PROGRAMOVATELNÝ, PROSTOROVÝ (PODLAHOVÝ), nastavení 0 až 50 C (15 až 48 C), 16 A, 250 V, VČ. RÁMEČKU	kus	1,00	2 501,00	2 501,00	vlastní
66	M21.66	EL. TOPNÁ ROHOŽ LDTs 80/22,5, 1800 W	kus	1,00	8 974,00	8 974,00	vlastní
67	M21.67	SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM A VÝVODKOU, PRO POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. RÁMEČKU, 16 A, 400 V	kus	3,00	664,00	1 992,00	vlastní
68	M21.68	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU	kus	183,00	262,00	47 946,00	vlastní
69	M21.69	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU, S OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ TR. D	kus	10,00	975,00	9 750,00	vlastní
70	M21.70	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU, VESTAVNÁ	kus	19,00	283,00	5 377,00	vlastní
71	M21.71	ZÁSUVKA MODUL 45x45, 250 V, 16 A	kus	20,00	164,00	3 280,00	vlastní
72	M21.72	TLAČÍTKO V PROSKLEN. SKŘÍŇCE, CENTRAL/TOTAL STOP, 250 V, 10 A, 3x NO s aretací, Poznámka - druhé tlačítko použito z 1. etapy	kus	1,00	910,00	910,00	vlastní
73	M21.73	SKŘÍŇKA PROTI ZNEUŽITÍ PRO UMÍSTĚNÍ CENTAL/TOTAL STOP TLAČÍTKA, ZÁMEK ČTYŘHRAN	kus	1,00	168,00	168,00	vlastní
74	M21.74	Poznámka - druhá skříňka použita z 1. etapy TLAČÍTKO V PROSKLEN. SKŘÍŇCE, MANUÁLNÍ HLÁSIČ, 250 V, 10 A, 1x NO/NC	kus	2,00	910,00	1 820,00	vlastní
75	M21.75	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE, 1xNO/NC, DRÁTOVÝ	kus	3,00	1 084,00	3 252,00	vlastní
76	M21.76	SNÍMAČ POHYBU PD3N-1C-FC,	kus	6,00	2 274,00	13 644,00	vlastní
77	M21.77	SNÍMAČ POHYBU PD4N-1C-FC,	kus	1,00	2 260,00	2 260,00	vlastní
		SNÍMAČ POHYBU PD3N-2C-FC,	kus	5,00	2 501,00	12 505,00	vlastní
		SNÍMAČ POHYBU PD3N-1C-SM,	kus	3,00	2 274,00	6 822,00	vlastní
78	M21.78	SNÍMAČ POHYBU PD2-M-1C-SM,	kus	1,00	2 875,00	2 875,00	vlastní
79	M21.79	SNÍMAČ POHYBU PD2-S-SM,	kus	1,00	2 167,00	2 167,00	vlastní
80	M21.80	SNÍMAČ POHYBU PD4-M-1C-SM,	kus	1,00	3 517,00	3 517,00	vlastní
81	M21.81	PODSTAVEC POD POHYBOVÉ ČIDLO PŘÍSAZNÉ,	kus	6,00	436,00	2 616,00	vlastní
82	M21.82	POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1	m2	0,90	6 826,00	6 143,40	vlastní
		BEZPEČNOSTNÍ TABULKY	kus	10,00	74,00	740,00	vlastní
		OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL	kus	155,00	8,00	1 240,00	vlastní
83	M21.83	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE	kus	553,00	7,00	3 871,00	vlastní
84	M21.84	PODRUŽNÝ MATERIÁL	kus	1,00	8 694,00	8 694,00	vlastní
		DODÁVKA REGULACE OSVĚTLENÍ NA KONSTANTNÍ INTENZITU V UČEBNÁCH:					
85	M21.85	SNÍMAČ POHYBU PD4-M-DAA4G-FC	kus	5,00	4 656,00	23 280,00	vlastní
86	M21.86	SNÍMAČ POHYBU PD4-S-DAA4G-FC	kus	5,00	4 973,00	24 865,00	vlastní
87	M21.87	RF OVLADAČ BEZDRÁTOVÉHO NASTAVENÍ BLE-RD-ADAPTER	kus	0,00	0,00	0,00	vlastní
88	M21.88	DOPRAVA, NASTAVENÍ TECHNIKEM	kus	1,00	3 386,00	3 386,00	vlastní
		Návrh řízení osvětlení vypracoval p. Miroslav Grammer, BEG LUXOMAT, 601 152 090. grammer@beo-luxomat.cz					
		VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:					
89	M21.90	VODIČ CYA 4 zž	m	130,00	34,00	4 420,00	vlastní
90	M21.91	VODIČ CYA 6 zž	m	30,00	44,00	1 320,00	vlastní
91	M21.92	VODIČ CYA 25 zž	m	45,00	95,00	4 275,00	vlastní
92	M21.93	SVORKA SS, SPOJOVACÍ	kus	10,00	61,00	610,00	vlastní
93	M21.94	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	kus	6,00	69,00	414,00	vlastní
94	M21.95	SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ	kus	10,00	71,00	710,00	vlastní
95	M21.96	SVORKA ZEMNÍČI ZSA 16	kus	20,00	71,00	1 420,00	vlastní
96	M21.97	ZENÍČÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M	kus	20,00	73,00	1 460,00	vlastní
97	M21.98	ZEMNÍČÍ ŠROUB ZS 10 NEBO ZÚP 16	kus	20,00	67,00	1 340,00	vlastní
98	M21.99	EVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, S KRYTEM	kus	2,00	442,00	884,00	vlastní
		DOPLNĚNÍ PŘÍSTROJ. NÁPLNĚ ROZVADĚČE RH:					
99	M21.100	JISTIČ LSN 20C/3, 10 kA	kus	1,00	724,00	724,00	vlastní
100	M21.101	JISTIČ LSN 32C/3, 10 kA	kus	1,00	751,00	751,00	vlastní
101	M21.102	JISTIČ LST 100C/3	kus	1,00	1 907,00	1 907,00	vlastní
102	M21.103	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	kus	30,00	8,00	240,00	vlastní
103	M21.104	SVORKA ŘADOVÁ RSA 16	kus	6,00	56,00	336,00	vlastní
104	M21.105	SVORKA ŘADOVÁ OTL 50	kus	3,00	84,00	252,00	vlastní
105	M21.106	PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)	kus	1,00	1 993,00	1 993,00	vlastní
		DOPLNĚNÍ PŘÍSTROJ. NÁPLNĚ ROZVADĚČE MATEŘSKÉ ŠKOLY:					
106	M21.107	JISTIČ LSN 10C/1, 10 kA	kus	1,00	228,00	228,00	vlastní
108	M21.109	PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUD. OCHRANOU LFI 16C/1N/0.03	kus	1,00	1 919,00	1 919,00	vlastní
109	M21.110	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	kus	6,00	8,00	48,00	vlastní
110	M21.111	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	kus	4,00	28,00	112,00	vlastní